incluyendo la declaración de aceptación de los mismos para los cargos propuestos. 

2.3. Ofertas   
2.3.1. Presupuesto Oficial 

El presupuesto oficial de los trabajos para la obra: denominada "DEMOLICIONES EN PLAYA 
FERROVIARIA PALERMO - ETAPA 1". asciende a la suma de pesos veinticuatro millones 
trescientos cuarenta y nueve mil ochocientos veintinueve con 53/100 ($ 24.349.829,53.-) precios al 
08-8-2019, con anticipo financiero del veinte por ciento (20%). La cotización se efectuará con precios 
del mes de presentación de las ofertas. 

En atención a los objetivos planteados en el Plan de Gobierno se incluye en el presente Pliego esta

[...]

Jornada de servicio incluyendo cobertura in-itinere. 

Sumas a Asegurar (Monto Mínimo): 

Muerte: Pesos Setecientos Mil ($ 700.000) 

Invalidez Total y/o parcial permanente por accidente: Pesos Setecientos Mil ($ 700.000) 

Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): Pesos Veinticinco mil ($ 25.000) 

3) Seguro de Responsabilidad Civil 
El concesionario debe asegurar, bajo póliza de responsabilidad civil, los daños que como 
consecuencia de tareas inherentes a la actividad que puedan ocasionar a personas, bienes o cosas 
de propiedad del GCABA o de terceros.